, de Egurzegh, et Stephano, filio Petri de Remethe, quedam literalia munimenta 
factum possessionarium iurium dicti condam Benedicti bani tangencia, Wesprimii 
sub specie conservacionis tradidisset < ... >6 tandem ad suas plurimas peticiones ipsi 
nobili domine reddere <recusa>sseet7

. 

Super quo idem8 dominus noster rex fidelitati 9 dicti 2 capituli2 Chanadiensis2
, 

firrniter precipiendo mandasset, quatenus 10 ipsorum mitterent hominem pro testimonio 
fidedignum, quo presente, homo suus regius infradeclarandus, ad prefatos 11 Stephanum, 
filium Petri er nobilem2 dorninam2, accedendo, eadem instrumenta, ipsi nobili domine 
n:JJi t:t rt:::.titui pt:tt:rt:t, vt:rbu ::.uul? 1cgiu. Qui ::.i 1,;;JJcbit oc11t:yuiJc111, a/iuyui11 c\u.;a,,;;t 

ipsos, contra annotatam nobilem dominam, nostram in presenciam, ad terminum 
competentem, racionem premissorum reddituros efficacem, litis pendencia si qua 
esset inter ipsos non obstante. Et posthec ipsius instrumentalis repeticionis seriem cum 
nominibus evocatorum, si necesse fieret, cum termino assignato nobis amicabiliter 
rescriberet capitulum Chanadiense prenotatum. 

Ipsum, igitur, capitulum preceptis ipsius domini nostri regis humiliter obedire 
cupientes, ut tenetur, unacum Nicolao, filio Johannis, de Kouachy, regio, ipsorum 
hominem, videlicet magistrum Paulum, concanonicum ipsorum pro testimonio ad 
premissa peragenda transmisissent, qui demum ad 13 ipsum2 capitulum2 reversi 13

, 

eidem concorditer retulissent, quad ipsi feria tercia proxima ante festum Exaltacionis 
sancte Crucis proxime2 preterita2, ad prefatos nobilem dominam, relictam ipsius 
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magistri Nicolai, et Stephanum, filium P<etri, in> 14 possessionem Egerzegh3 vocatam, 
accedendo, eadem <instrumenta> 15 literalia, ipsi nobili domine reddi et restitui 
petivisset verbo regio. Et quia iidem premissa literalia <instrumenta> 15 reddere 
recusassent, idea die in eodem ipsam nobilem dorninam in eadem Egerzeg3

, predictum, 
vero, Stephanum, filium 16 Petri, in possessione sua Sasd vocata, contra predictam 
nobilem dominam, relictam Benedicti bani, ad dictas octavas festi beati Michaelis 
archangeli, tune venturi, in nostram presenciam evocassent. Quibusquidem literis 
exhibitis prefato procuratore ipsius dornine relicte Benedicti bani, per ipsos Stephanum, 
filium Petri, et dominam relictam Nicolai, filii Pauli, dicta2 literalia2 instrumenta2 

reddi et restitui petente, MychaeI3, filius Dionisii pro ipsis Stephano, filio Petri, et 
nobili domina, relicta predicti Nicolai, filii Pauli, cum procuratoriis literis capituli 
ecclesie Chanadiensis in nostram exurgendo presenciam respondit ex adverso, quad 
predicta nobilis domina universas literas factum possessionum Ermen et Akaztow